

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 09 » 12. 2017г.

№ 891

р.п. Чамзинка

О внесении изменений в Постановление администрации Чамзинского муниципального района от 19.01.2017г № 37 «Об утверждении муниципальной программы "Развитие образования в Чамзинском муниципальном районе» на 2016-2025 годы

В целях обеспечения доступности качественного образования, соответствующего требованиям социально ориентированного и инновационного развития района, изменений финансирования, администрация Чамзинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести изменения в Постановление администрации Чамзинского муниципального района от 19.01.2017г № 37 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие образования в Чамзинском муниципальном районе» на 2016-2025 годы следующего содержания:

1.1. В разделе «Ресурсное обеспечение муниципальной программы», «Разделе 7» Паспорта цифры «3 650 239,7» заменить цифрами «3 650 739,7», цифры «283 848,8» заменить цифрами «284 348,8».

1.2. В разделе «Ресурсное обеспечение подпрограммы», «Разделе 6» паспорта подпрограммы 5 цифры «80687,16» заменить цифрами «81187,16», цифры «7410,67» заменить цифрами «7910,67».

1.3. В строке «5.2» подстроке «республиканский бюджет» таблицы «Перечень основных мероприятий...» подпрограммы 5 столбцы «всего», «2017 год» изложить в следующей редакции:

		источник финансирования	всего	2017 год
5.2	Укрепление материально-технической базы образовательных организаций дополнительного образования	республиканский бюджет	1830,0	500,0

1.4. В строке «Всего по подпрограмме 5» подпрограммы 5 цифры «80687,16» заменить цифрами «81187,16», цифры «7410,67» заменить цифрами «7910,67».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Чамзинского  
муниципального района



Цыбаков В.Г.